## Указ Президиума Верховного Совета Чувашской Республики

О награждении Архипова Л. Л., Кайкова В. В. и Шумилова В. В. медалью «За спасение утопающих»

За смелость и отвагу, проявленные при спасении людей на воде, наградить от имени Президента Верховного Совета СССР медалью «За спасение утопающих»:

- 1. Архипова Льва Леонидовича учащегося Пинерской восьмилетней школы, Шумерлинский район,
- 2. Кайкова Владимира Васильевича учащегося Первомайской средней школы, Алатырский район,
- 3. Шумилова Валерия Васильевича техника-лесовода Айбесинского лесничества, Алатырский район.

Председатель
Президиума Верховного Совета
Чувашской АССР
С.Ислюков

Секретарь Президиума Верховного Совета Чувашской АССР Д.Кирпичев

г. Чебоксары 27 апреля 1972 года